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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 9-й тур, Матч №65

Неділя, 27.09.2015, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 18°C. Глядачі: 250

«Олімпік» Донецьк

7 : 0

«Металург» Запоріжжя

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
6 Бельчич Артем
33 Счастливцев Вадим
8 Козлов Артем
23 Янков Микита
15 Шарай Станіслав
11 Хомутов Владислав
9 Пуди Дмитро
4 Шарай Владислав
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Кобель Владислав
99 Геловані Олексій
19 Соломкін Василь
21 Масікевич Віктор
77 Бугай Максим

1 Шевчук Вадим
80 Корохов Євген
22 Соколюк Владислав
4 Пандурський Владислав
33 Величенко Микита
9 Алібеков Ахмед
7 Хамелюк Владислав
8 Шалфєєв Єгор
10 Середа Томас Ніколас
99 Підлепенець Євген
77 Зеленський Микита

Запасні
14 Некрасов Єгор
11 Сич Олександр
17 Троянов Олег

Арбітр:
Зора Катерина
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Чижевський Павло
Спостерігач арбітражу:
Сидоренко Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 9-й тур, Матч №65
Неділя, 27.09.2015, 15:00, "Зміна", Біла Церква. 18°C. Глядачі: 250

«Олімпік» Донецьк 7 : 0 «Металург» Запоріжжя
9 Пуди Дмитро 6'

6 Бельчич Артем 25'

11 Хомутов Владислав 27'

27' 1 Шевчук Вадим

11 Хомутов Владислав 30'

4 Шарай Владислав 38'

46' 1 Шевчук Вадим
17 Троянов Олег

46' 8 Шалфєєв Єгор
14 Некрасов Єгор

4 Шарай Владислав 50'

58' 7 Хамелюк Владислав
11 Сич Олександр

33 Счастливцев Вадим
99 Геловані Олексій 61'

64' 22 Соколюк Владислав

8 Козлов Артем
77 Бугай Максим 67'

11 Хомутов Владислав 67'

13 Пісковий Владислав
19 Соломкін Василь 72'

11 Хомутов Владислав 73'

9 Пуди Дмитро 76'

78' 10 Середа Томас Ніколас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


